СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 февраля 2026 года                                                                              № 84

О признании утратившими силу

отдельных Решений Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

закрытое административно-территориальное образование город Североморск

Мурманской области, с целью приведения муниципальных нормативных

правовых актов ЗАТО г. Североморск в соответствие с законодательством

Российской Федерации

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск:

1.1.  от 15.05.2018 № 384 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления ЗАТО г. Североморск, и членов их

семей на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.

Североморск и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»;

1.2.  от 28.09.2021 № 132 «О внесении изменении в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от 15.05.2018 № 384 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности, должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск, и членов их семей на официальном

сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Разместить Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

                     В.В. Евменьков       Е.И. Гордеева